CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES  CEP 29745-000
 Telefone (027) 3742 1128  Fax 3742 1324  CNPJ 36.350.320/0001-19

www.camarasdn.es.gov.br  admin@camarasdn.es.gov.br

INDICAÇÃO N° 055/2019

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Norte-ES

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,

indica ao Exmo. Sr. Pedro Amarildo Dalmonte, DD. Prefeito Municipal, a necessidade

de construção de uma ponte no Córrego Feio, nas proximidades da residência deste Ve-

reador.

Esclarece o Vereador signatário que a solicitação visa atender as reivindi-

cações dos moradores, uma vez que, essa ponte beneficiará aproximadamente onze fa-

mílias da região. Esclarece ainda, que as interas de pedras para a construção das cabeças

da mesma encontram-se no local há aproximadamente seis meses.

Sala das Sessões,

Em 05 de dezembro de 2019.

LUIZ CARLOS BARBIERI

Autor